
Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Potska ~ Śląskie. Unia Europejska ••~. .

Europejski Fundus. Społeczny

Ogłoszenie nr 540273898-N-2019 z dnia 16-12-2019 r.

Żywiec:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:
Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU
Numer: 634247·N·2019
Data: 10/12/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
Zespół Szkół Budowlano-Drzewnych im. Armii Krajowej, Krajowy numer identyfikacyjny 19951000000000, ul. ul.
Szkolna 2, 34-300 Żywiec, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 0-33861 21 75, e-mail
poczta@zsbdzywiec.internetdsl.pl, faks 0-32 862 03 48.
Adres strony internetowej (url): http://zsbd.edu.pl/

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU
II.l) Tekst, który należy zmienić:
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: IV
Punkt: 6.2)
W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data:
2019-12-19, godzina: 10:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia
zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody:
Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu>
POLSKI
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:
Data: 2019-12-20, godzina: 10:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę
udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać
powody: Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu> POLSKI



Fundusze
Europejskie
Pr09(,}m fł~9io"dtny

Rzeczpospolita
Polska ~ Śląskie. Unia Europejska

Eu!opt:'ls(! Fundusz Spolc·noy

Żywiec, 16.12.2019r.
075.1.2019

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. Usługa
przeprowadzenia kursów dla uczniów i nauczycieli Zespolu Szkół Budowlano-
Drzewnych im. Armii Krajowej w Żywcu w ramach projektu "Rozszerzenie oferty
edukacyjnej w celu dostosowania do potrzeb lokalnego rynku pracy

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy ~ dnia 29 stycznia 20041'. Prawo zamówień
publicznych /tekst jedno Dz. U. z 2019r., poz. 1843/ zwanej dalej ustawą Pzp, udzielam
wyjaśnień na niżej zadane pytanie.

Pytanie nr 1
Proszę o wyjaśnienie zapisu zawartego w załączniku nr l do SIWZ:
* w części II, w opisie zawarto informację: "Kurs ma mieć charakter rozszerzony
(koparkoładowarki -/-koparki)".
W SIWZ jest natomiast mowa o kursie na operatora koparkoładowarki.

Odpowiedź:
Kurs ma mieć charakter podstawowy.

Pytanie nr 2
Czy w przypadku organizacji zajęć praktycznych poza Żywcem należy zapewnić dojazd?

Odpowiedź:
W przypadku zajęć praktycznych, Zamawiający nie wymaga zapewnienia dojazdu dla
uczniów.

.~+

1



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

~ Śląskie. Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny

Rzeczpospolita
Polska

075.1.2019 Żywiec, 16.12.2019r.

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. Usługa
przeprowadzenia kursów dla uczniów i nauczycieli Zespołu Szkół Budowlano-
Drzewnych im. Armii Krajowej w Żywcu w ramach projektu "Rozszerzenie oferty
edukacyjnej w celu dostosowania do potrzeb lokalnego rynku pracy

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo
zamówień publicznych /tekst jedno Dz.U. z 20191'. poz. 1843/ informuję, iż zmianie ulegają
następujące zapisy treści SIWZ i załącznika do SIWZ:

1. Pkt 11.6 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Wykonawca powinien zamieścić ofertę wraz z pozostałymi dokumentami, oświadczeniami w
kopercie opisanej w następują0_?!29.?ó~_:

I
I.Nadawca:

I
:
IINazwa iadres Wykonawcy (pieczęć).

--------- - ---- ---,-- --- - ----- .._j

Adresat:

Zespól Szkól Budowlano-Drzewnych

im. Armii Krajowej IV Żywcu

34-300 Żywiec

ul. Szkolna 2

PRZETARG NIEOGRANICZONY
OFERTA NA:

Usługa przeprowadzenia kursów dla uczniów i nauczycieli Zespołu
Szkół Budowlano-Drzewnych im. Armii Krajowej w Żywcu w ramach
projektu "Rozszerzenie oferty edukacyjnej w celu dostosowania do

potrzeb lokalnego rynku pracy"
CZĘŚĆ .,

l _ !!! Nie otwierać przed terminem otwarcia !!!
20.12.2019r. godz.IO:l?_.

2. Pkt 12.1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Ofertę należy złożyć Zamawiającemu - Zespołowi Szkół Budowlano Drzewnych im. Armii
Krajowej, ul. Szkolna 2, 34-300 Żywiec - w sekretariacie szkoły w terminie do dnia
20.12.2019r., do godz. 10:00.

3. Pkt 12.3 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w Zespole Szkół Budowlano Drzewnych lm. Armii Krajowej, ul.
Szkolna 2,34-300 Żywiec dnia 20.12.2019r., godz. 10:15.



-# Śląskie.
4. Załącznik nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia l
Aktualizacji ulegają zapisy Opisu przedmiotu zamówienia - stanowiącego załącznik nr l do
SIWZ w zakresie części II.

Fundusze
Europejskie Rzeczpospolita

Polska
Unia Europejska

Europejski Fundusz Społeczny
Program Regionalny

W załączeniu:
Załącznik nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia - aktualizacja 16.12.20 19r.



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska ~ Śląskie. Unia Europejska

Europejski Fundusz Społeczny

Załqcznik nr 1do S/WZ

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
na usługi przeprowadzenia kursów dla uczniów i nauczycieli

Zespołu Szkół Budowlano- Drzewnych im. Armii Krajowej w Żywcu w ramach

projektu

"Rozszerzenie oferty edukacyjnej w celu dostosowania do potrzeb
lokalnego rynku pracy"

Projekt finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Spotecznego (EFS)w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 - 2020, XI Oś priorytetowa

"Wzmocnienie potencjału edukacyjnego", Poddziałanie 11.2.2. Wsparcie szkolnictwa zawodowego-
RIT

l



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska 1# Śląskie. Unia Europejska

Europejski Fundusz Społeczny

I. ZAKRESU SŁUG - TABELA ZBIORCZA

Nazwa/y i kod/y Wspólnego Słownika Zamówień (CPV):
80530000-8 - Usługi szkolenia zawodowego,
80531200-7 - Usługi szkolenia technicznego.

Niniejsze zamówienie dotyczy usług zgodnie z poniższym zestawieniem
z minimalnymi wymaganiami zawartymi w niniejszej specyfikacji.

musi być zgodne

4. Przeprowadzenie kursu kosztorysowania dla nauczycieli 2 osoby

Część I - Kurs spawania dla uczniów

1. Przeprowadzenie kursu spawania dla uczniów 20 osób

Część II - Kurs operatora koparko- ładowarki dla uczniów

2. Przeprowadzenie kursu operatora koparko- ładowarki dla uczniów 20 osób

Część III - Kurs montera rusztowań dla uczniów

3. Przeprowadzenie kursu montera rusztowań dla uczniów 20 osób

Część IV - Kurs kosztorysowania dla nauczycieli

Część V - Kurs obsługi programu CAD Grafis wersja 12 dla nauczycieli

5. Przeprowadzenie kursu obsługi programu CAD Grafis wersja 12 dla nauczycieli 2 osoby

II. MINIMALNE WYMAGANIA DLA KURSÓW/ SZKOLEŃ

Część I

Liczba uczestników całego pakietu: łącznie 20 osób

1.

Tematyka: Kurs spawania MAG

Przeprowadzenie kursu
spawania dla uczniów

Łączna liczba godzin na kurs: 153 godziny dydaktyczne (1 godzina =

45 minut).

Miejsce realizacji kursu:

2



~~~~~~~~~~~;~~~~~~~,~~;~~~~=~~~i~~~
Tematyka: Kurs obejmuje tematykę zgodną z wytycznymi Instytutu
Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa Skalnego. Kurs ma mieć
charakter podstawowy (koparkoładowarki)

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

2.
Przeprowadzenie kursu
operatora koparko- ładowarki
dla uczniów

Rzeczpospolita
Polska ~ Śląskie. Unia Europejska

Europejski Fundusz Społeczny

• W przypadku zajęć teoretycznych - w Zespole Szkół Budowlano
- Drzewnych, 34-300 Żywiec, ul. Szkolna 2

• W przypadku zajęć praktycznych dopuszcza się możliwość
realizacji kursu w miejscu wskazanym przez Oferenta, nie
wykraczając poza obręb Województwa Śląskiego, z
uwzględnieniem konieczności zapewnienia przez Wykonawcę
niezbędnego zaplecza do prawidłowej realizacji kursu

Termin realizacji kursów:
• Od dnia podpisania umowy do 31.03.2020 r., w dni pracujące

Dodatkowe wymagania:
• Dostęp do bazy materiałów szkoleniowych,
• Przed przystąpieniem do kurs Wykonawca opłaci badania

lekarskie przeprowadzone przez Medycynę Pracy,
• Wykonawca zapewnia na własność ubrania robocze dla każdego

uczestnika (spodnie, bluza, buty, czapka),
• W ramach kursu prowadzone będą listy obecności osób

biorących udział w kursie,
• Kurs powinien zakończyć się możliwością

zaświadczenia/ certyfikatu potwierdzającego
kwalifikacji - opłacone jedno podejście do
zewnętrznego,

• Prowadzona dokumentacja powinna być opatrzona
prawidłowymi logotypami w związku z faktem, iż jest to projekt
unijny.

uzyskania
nabycie

egzaminu

Część II

Łączna liczba godzin na kurs: 134 godziny dydaktyczne (1 godzina =
4S minut), w tym zajęcia teoretyczne i praktyczne

Liczba uczestników na kurs: łącznie 20 osób

Miejsce realizacji kursu:
• W przypadku zajęć teoretycznych - w Zespole Szkół Budowlano

- Drzewnych, 34-300 Żywiec, ul. Szkolna 2
• W przypadku zajęć praktycznych dopuszcza się możliwość

realizacji kursu w miejscu wskazanym przez Oferenta, nie
wykraczając poza obręb Województwa Śląskiego, z
uwzględnieniem konieczności zapewnienia przez Wykonawcę
niezbędnego zaplecza do prawidłowej realizacji kursu

Termin realizacji kursów:

3



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska -# Śląskie. Unia Europejska

Europejski Fundusz Społeczny

• Od dnia podpisania umowy do 31.03.2020 r., w dni pracujące

Dodatkowe wymagania:
• Dostęp do bazy materiałów szkoleniowych,

• Przed przystąpieniem do kurs Wykonawca opłaci badania
lekarskie przeprowadzone przez Medycynę Pracy,

• W ramach kursu prowadzone będą listy obecności osób
biorących udział w kursie,

• Kurs powmien zakończyć się możliwością
zaświadczenia! certyfikatu potwierdzającego
kwalifikacji opłacone jedno podejście do
zewnętrznego,

• Prowadzona dokumentacja powinna być opatrzona
prawidłowymi logotypami w związku z faktem, iż jest to projekt

unijny.

uzyskania

nabycie
egzaminu

. .

3.
Przeprowadzenie kursu

montera rusztowań dla
uczniów

Część III

Tematyka: Kurs obejmuje tematykę zgodną z wytycznymi Instytutu
Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa Skalnego

Łączna liczba godzin na kurs: 80 godziny dydaktycznych (1 godzina
= 45 minut), w tym 40 godzin zajęć teoretycznych, 40 godzin zajęć

praktycznych

Liczba uczestników na kurs: łącznie 20 osób

Miejsce realizacji kursu:
• W przypadku zajęć teoretycznych - w Zespole Szkół Budowlano

- Drzewnych, 34-300 Żywiec, ul. Szkolna 2

• W przypadku zajęć praktycznych dopuszcza się możliwość
realizacji kursu w miejscu wskazanym przez Oferenta, nie

wykraczając poza obręb Województwa Śląskiego, z

uwzględnieniem konieczności zapewnienia przez Wykonawcę
niezbędnego zaplecza do prawidłowej realizacji kursu

Termin realizacji kursów! warsztatów:
• Od dnia podpisania umowy do 31.03.2020 r., w dni pracujące

Dodatkowe wymagania:
• Dostęp do bazy materiałów szkoleniowych,

• Przed przystąpieniem do kurs Wykonawca opłaci badania

lekarskie przeprowadzone przez Medycynę Pracy,

• W ramach kursu prowadzone będą listy obecności osób
biorących udział w kursie,

• Kurs powinien zakończyć się możliwością
zaświadczenia! certyfikatu potwierdzającego
kwalifikacji opłacone jedno podejście do
zewnętrznego,

uzyskania
nabycie

egzaminu

4



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

~ Śląskie.Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny

Przeprowadzenie kursu
kosztorysowania dla nauczycieli

• Prowadzona dokumentacja powinna być opatrzona
prawidłowymi logotypami w związku z faktem, iż jest to projekt
unijny.

Część IV

4.

Tematyka: Kurs obejmuje podstawy kosztorysowania oraz szkolenie
Norma PRO.
1. W ramach kursu z podstaw kosztorysowania tematyka

obejmuje: zagadnienia dotyczące sporządzania kosztorysów,
przedmiarowania, przygotowywania kosztorysów do
przetargów w zamówieniach publicznych - kosztorys inwestorki
oraz kosztorys ofertowy. Uczestnik musi poznać również
rodzaje kosztorysów, budowę i zasady korzystania z katalogów
KNR, skład dokumentacji kosztorysowej, metody wyceny,
aspekty prawne kosztorysowania

2. Kurs obsługi programu Norma PRO ma mieć w całości charakter
praktyczny, podczas którego omówiona zostanie i przećwiczona
pełna funkcjonalność programu od podstaw do najbardziej
zaawansowanych opcji

Łączna liczba godzin na kurs: 30 godzin zegarowych (1 godzina = 60
minut).

Liczba uczestników na kurs: 2 osoby

Miejsce realizacji kursu:
• Dopuszcza się możliwość realizacji kursu w miejscu wskazanym

przez Oferenta, nie wykraczając poza obręb Województwa
Śląskiego, z uwzględnieniem konieczności zapewnienia przez
Wykonawcę niezbędnego zaplecza do prawidłowej realizacji
kursu

Termin realizacji kursów/ warsztatów:
• Od dnia podpisania umowy do 31.03.2020 r., w dni pracujące

lub wolne do pracy

Dodatkowe wymagania:
• Dostęp do bazy materiałów szkoleniowych,
• W ramach kursu prowadzone będą listy obecności osób

biorących udział w kursie,
• Kurs powinien zakończyć się możliwością uzyskania

zaświadczenia! certyfikatu potwierdzającego nabycie
kwalifikacji,

• Prowadzona dokumentacja powinna być opatrzona
prawidłowymi logotypami w związku z faktem, iż jest to projekt
unijny.

Część V

5



# Śląskie. Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Potska

się możliwością
potwierdzającego

uzyskania
nabycie

Tematyka:
• Konstrukcje interaktywne
• Funkcje podstawowe menu bocznego

Łączna liczba godzin na kurs: 60 godzin zegarowych (1 godzina = 60
minut).

Liczba uczestników na kurs: 2 osoby

Miejsce realizacji kursu:
• Dopuszcza się możliwość realizacji kursu w miejscu wskazanym

przez Oferenta, z uwzględnieniem konieczności zapewnienia
przez Wykonawcę niezbędnego zaplecza do prawidłowej
realizacji kursu

5.
Przeprowadzenie kursu obsługi
programu CAD Grafis wersja 12
dla nauczyciela

Termin realizacji kursu:
• Okres pomiędzy 13 a 26.01.2020 r.

Dodatkowe wymagania:
• Dostęp do bazy materiałów szkoleniowych,
• W ramach kursu prowadzona będzie lista obecności osoby

biorącej udział w kursie,
• Kurs powinien zakończyć

zaświadczenia/ certyfikatu
kwalifikacji,

• Prowadzona dokumentacja powinna być opatrzona
prawidłowymi logotypami w związku z faktem, iż jest to projekt
unijny.

II. POZOSTAŁE WYMAGANIA DLA KURSÓW/ SZKOLEŃ

1. Przedmiot zamówienia realizowany będzie zgodnie z założeniami Specyfikacji Istotnych

Warunków Zamówienia i załączników do SIWZ, oraz z użyciem materiałów i wzorów przekazanych

przez Zamawiającego.

2. Wykonawca zobowiązuje się do terminowego i sprawnego wykonania przedmiotu umowy oraz do
I

bieżącej współpracy z Zamawiającym i Zespołem Projektowym na każdym etapie wykonania

przedmiotu zamówienia.

3. Harmonogram realizacji przedmiotu zamówienia będzie na bieżąco konsultowany

z Zamawiającym dostosowany do możliwości czasowych uczestników/czek projektu.

Przeprowadzenie zajęć nastąpi zgodnie z harmonogramem ustalonym przez Zamawiającego po

konsultacji z uczestnikami/czkami projektu. Wszelkie zmiany w harmonogramie wymagają

akceptacji Zamawiającego.

6



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska ~ Śląskie. Unia Europejska

Europejski Fundusz Społeczny

4. Wykonawca zobowiązuje się do przygotowania i wydania uczestnikom, którzy ukończyli kurs i

zdali egzamin (jeśli dotyczy), certyfikatu/ zaświadczeń/ świadectw ukończenia kursu

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu

Społecznego, oznakowanych zgodnie z wytycznymi w zakresie informacji i promocji programów

operacyjnych polityki spójności na lata 2014-2020 i uwagami Zamawiającego (stosowania

logotypów Unii Europejskiej, Europejskiego Funduszu Społecznego, Regionalnych Programów

Operacyjnych, logotypu "Śląskie." wraz z informacją, że projekt jest współfinansowany ze środków

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego).

5. Certyfikaty muszą zawierać imię i nazwisko uczestnika, pełną nazwę kursu, termin realizacji zajęć,

program oraz wymiar godzin.

6. W przypadku niemożliwości ukończenia kursu przez uczestnika z przyczyny leżącej po jego stronie
I

Wykonawca zamiast zaświadczenia o ukończeniu zajęć, przekaże Zamawiającemu stosowne

oświadczenie ze wskazaniem powodu przerwania kursu przez danego uczestnika).

7. Wykonawca zapewni prowadzenie kursów zgodnie z programem dostosowanym do praktycznych

i teoretycznych umiejętności uczestników/czek oraz wymagań określonych przez Zamawiającego.

8. Wykonawca zrealizuje przedmiot umowy zgodnie ze swoją najlelpszą wiedzą oraz zgodnie

z obowiązującymi przepisami prawa polskiego i wspólnotowego.

9. Wykonawca zapewnia prowadzenie zajęć zgodnie z przepisami oraz zasadami bezpieczeństwa i

higieny pracy.

10. Wykonawca zobowiązuje się do przeprowadzenia zajęć z należytą starannością, zgodnie

z zasadami współczesnej wiedzy i obowiązującymi przepisami.

11. Wykonawca zapewni realizację zamówienia w sposób rzetelny, tak aby jak największa liczba

uczestników zdała egzamin z pozytywnym rezultatem.

12. Wykonawca zapewni należytą ochronę danych osobowych uczestników zajęć zgodnie

z obowiązującymi przepisami prawa oraz wymaganiami Zamawiającego.

13. Wykonawca zobowiązuje się do dokumentowania obecności uczestników/czek na spotkaniach

teoretycznych i praktycznych ich podpisami na listach obecności.

14. Wykonawca zobowiązuje się do bieżącego informowania Zamawiającego o niezgłoszeniu się

któregokolwiek uczestnika/czki na spotkaniu, przerwaniu udziału w zajęciach lub rezygnacji z

uczestnictwa oraz innych sytuacjach, które mają wpływ na realizację programu zajęć i umowy

najpóźniej w drugim dniu po spotkaniu.

15. Wykonawca zobowiązuje się do prowadzenia odpowiedniej dokumentacji, w szczególności
I

dziennika zajęć/list obecności, harmonogramu kursu, dokumentacji fotograficznej oraz ankiet

7



Fundusze
Europejskie
Program R~gionalny

Rzeczpospolita
Porska #" Śląskie. Unia Europejska

Europejski Fundusz Społeczny

ewaluacyjnych, na formularzach, których wzór określi Zamawiający, oraz pozostałej dokumentacji

wymaganej zgodnie z przepisami właściwymi dla tego rodzaju zajęć.

16. Wykonawca zobowiązuje się do oznakowania pomieszczeń (sal), '0J których będą realizowane

kursy oraz dokumentacji kursu (listy obecności, materiałów dydaktycznych i list potwierdzających

ich odbiór przez uczestników, harmonogramu zajęć, zaświadczeń, dzienników zajęć itp.) zgodnie z

wytycznymi w zakresie informacji i promocji programów operacyjnych polityki spójności na lata

2014-2020 i uwagami Zamawiającego (stosowania logotypów Unii Europejskiej. Europejskiego

Funduszu Społecznego, Regionalnych Programów Operacyjnych, logotypu "Śląskie." wraz

z informacją, że projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach

Europejskiego Funduszu Społecznego).

17. Wykonawca zobowiązuje się do przeprowadzenia ewaluacji kursów po zakończeniu kursu za

pomocą anonimowych ankiet ewaluacyjnych.

18. Zamawiający zastrzega sobie prawo do monitoringu zajęć przez zespół Projektowy.

19. Zamawiający zastrzega sobie prawo do rozwiązania umowy z Wykonawcą w przypadku 2

negatywnych ocen z monitoringu z zastrzeżeniem, że w pierwszej kolejności Wykonawca będzie

mieć prawo do zmiany osoby prowadzącej zajęcia posiadającej kwalifikacje zgodne z

postawionymi w zamówieniu wymogami. Jeśli kolejna osoba prowadząca także otrzyma 2

negatywne oceny, umowa z Wykonawcą zostanie rozwiązana.

20. Zamawiający zobowiązuje się do nieodpłatnego udostępnienia pomieszczeń na potrzeby

przeprowadzenia zajęć.

8


